

第32期 決算公告

貸借対照表

(2018年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流 動 資 産	7,148,583	流 動 負 債	7,387,516
現金及び預金	1,130,944	買掛金	1,090,719
完成工事未収金	96,841	工事未払金	615,176
分譲土地建物	2,620,934	短期借入金	1,821,017
未成工事支出金	1,360,571	未払金	272,219
未成分譲支出金	1,213,089	未払費用	157,768
貯蔵品	3,341	未払法人税等	8,233
前渡金	429,566	未払消費税等	34,744
前払費用	65,368	未成工事受入金	2,761,937
繰延税金資産	166,754	分譲前受金	25,000
未収入金	36,258	預り金	291,577
その他の他	32,758	賞与引当金	225,131
貸倒引当金	△7,846	完成工事補償引当金	69,723
固 定 資 産	1,609,020	工事損失引当金	12,394
有 形 固 定 資 産	659,200	資産除去債務	1,874
建 物	255,491	固 定 負 債	177,056
展示用建物	263,956	役員退職慰労引当金	31,400
構築物	3,110	繰延税金負債	48,619
車両運搬具	830	資産除去債務	62,570
工具器具備品	8,416	長期未払金	16,143
土地	98,752	受入保証金	18,322
建設仮勘定	28,643	負 債 合 計	7,564,572
無 形 固 定 資 産	4,242	(純 資 産 の 部)	
電話加入権	2,665	株 主 資 本	1,177,845
ソフトウェア	1,576	資 本 金	100,000
投資その他の資産	945,578	資 本 剰 余 金	512,701
投資有価証券	55,931	その他資本剰余金	512,701
関係会社株式	80,000	利 益 剰 余 金	565,143
出資金	321	その他利益剰余金	565,143
長期貸付金	29,883	繰越利益剰余金	565,143
長期前払費用	12,279	評 価 ・ 換 算 差 額 等	15,185
差入保証金	602,283	その他有価証券評価差額	15,185
前払年金費用	164,279	純 資 産 合 計	1,193,031
その他の他	1,553	負 債 及 び 純 資 産 合 計	8,757,604
貸倒引当金	△953		
資 産 合 計	8,757,604		

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。